
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 
департамент образования Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 30»

(МБОУ СШ № 30)

ПРИКАЗ

03.07.2023г. № 214 -п

О приёме обучающихся в профильный 10 класс

В соответствии с положением «О порядке организации индивидуального отбора 
обучающихся при приеме в профильные классы» и на основании 
индивидуального отбора в класс профильного обучения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс и принять учащихся -  27 человек (приложение).

2. Завьяловой С.В.. -  секретарю школы:
2.1. Оформить соответствующим образом Алфавитную книгу записи учащихся.
2.2. Оформить Личную карту учащегося.
2.3. Выдать справку о зачислении учащегося.
3. Контроль за исполнением п р и к а з а  о & щ щ я ю  за собой.

Директор А.В.Никитина

С приказом ознакомлен

■г


